《中国计量 》杂志社

关于举办计量技术机构管理人员创新谋变研修班

的预通知

各有关单位 :

计量是构建一体化国家战略体系和能力的重要支撑。国务院 《计量发展规划

(2Ⅱ 1-⒛35年 )》、市场监管总局 《关于促进市场监管系统计量技术机构深化改革和创新

发展的指导意见》、《2024全国计量工作要点》等文件中对加快计量技术机构建设和加强

计量人才队伍建设提出了要求。计量管理人员亟需提升自身素质和能力,增强岗位适应

能力,以满足新时期计量管理的需求。 氵

为提高计量管理人员对计量工作重要性的认识,推动规划及有关政策落地,增强机

构管理能力及创新谋变的能力。《中国计量》杂志社将于 5月举办计量技术机构管理人员

创新谋变研修班,以开阔计量管理人员的视野、提升全局观念、打开工作思路,进一步

增强计量管理人员的理论素养和经营管理能力。此次研修班采取培训与交流的形式,为

市场监管部门计量机构、检验检测机构、企业计量实验室等相关计量人员提供学习交流

平台。现将有关事项通知如下,欢迎各单位派人积极报名参加。

一、研修内容

1.计量新格局与计量工作新定位

2.计量技术发展趋势

3.计量机构的创新与发展

4.新形势下计量机构如何适应市场化变革

5.计量人才培养战略思考

5.计量人才培养战略思考

6.交流研讨

注:研修内容以最终发布内容为准。

二、研修对象

包括但不限于 :

1.各级计量机构负责人、实验室负责人、技术骨干以及其他计量管理人员和技术人

员;各级市场监管部门的计量监督管理人员;

2.各行业主管计量、质量检验机构负责人和管理人员及相关工作人员 ;

3.科研机构、企业实验室、企事业单位中从事计量管理和计量技术工作的人员;

茌。相关机构中从事计量检定、校准、检验、检测和计量认证等工作的管理人员。

三、培训师资

全国知名计量专家,曾担任大型技术机构的主要领导并拥有丰富管理经验的计量管

理专家,以及带领机构快速发展的计量管理者等。

四、培训收费

”OO元/人 (含资料费、证书费等),住宿统一安排,费用自理。

五、培训时间及地点

时间:⒛⒛ 年 5月 15日 18日 (5月 15日 报到)

地点:上海 (具体地点另行通知 )

六、培训证书

由 《中国计量》杂志社颁发经中国计量科学研究院确认的培训证书,该证书可作为

继续教育证明。

七、报名联系

1.请参加人员收到培训通知后,详细填写参会回执 (见附件 1),回复至报名联系人。

2.报名联系人

卢黾J定莎寺:(010)64224980/13520045771 (锷 次估言)

由阝  案自: 1901537050@qq。 com

监督电话:01卜“鲳0187

3.请将培训费于此次培训开始前一周电汇到以下账户 (汇款备注
“⒛⒛计量管理培训

”

字样):

户 名:《中国计量》杂志社 )

开户行:招商银行北京分行北三环支行

则艮  乓劳: 862280335910001 (矧 艮彳亍代石马: 308100005141)

八、主办单位

主办单位:《中国计量》杂志社

官方网站:中 国计量网 (唧。chin耐 1。 ∞m。 cn)

公众号:计量资讯速递 (JL狂SD)

附件:计量技术机构管理人员创新谋变研修班报名回执表

l∶∶∶|丨i∶`∶

::∶ ~F∶
∶
i∶}丨

珈黟饕
4年 4月 16

附件

备注:请参加人员填写报名回执,并于培训前一周回复邮件 1gO1537∞∞qq。 ∞m或回复联系人

微信 (吴庆涛 13⒓ OO绣〃1)。

计量技术机构管理人员创新谋变研修班报名回执表

单位名称

通讯地址
(邮寄发票使用 )

参会人员姓名 性别
身份证号
(证书用 )

职务/职称 手机 由阝筇自 微信号 备注

住宿信息
□单住  □ 合住 (参考收费标准:合住  元/人/床,单住  元)

入住日期:  月 日 离开日期:   月~日

付款方式 □ 现场刷卡 □ 汇款 (开班前3天汇款,可现场取发票)

发票信息 □ 单人单张 □ 多人合开一张

发票类型 □ 增值税普通发票 □ 增值税专用发票

发票抬头

纳税人识别号

注册地址及电

话 (专票填写 )

开户行名称及

账粼专票填写)